
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ ЗДОРОВЬЯ

РЕШЕНИЕ

;9 ноября 2021 года № 6/7

О проекте закона Волгоградской области №9 120-20213
"О внесении изменений в Кодекс Волгоградской области

об административной ответственности от 11 июня 2008 г. .№ 1693-0Д"

Заслушав информацию о проекте закона Волгоградской области
№ 120-20213 "О внесении изменений в Кодекс Волгоградской области
об административной ответственности от 11 июня 2008 г. № 1693-0Д", комитет
решил:

рекомендовать комитету Волгоградской областной Думы
по государственному строительству, местному самоуправлению и развитию
территорий поддержать проект закона Волгоградской области № 120—20213
"О внесении изменений в Кодекс Волгоградской области об административной
ответственности от 11 июня 2008 г. № 169З—ОД”.

Председатель комитета / „ \/‚/х/ . Н.В.Семенова


